
WSKAZÓWKI BEZPIECZEŃSTWA I UTYLIZACJA BATERII 

Podczas  użytkowania i likwidacji urządzenia należy zachować ostrożność. Nieprawidłowe 
użytkowanie, postępowanie   sprzeczne z poniższymi wskazówkami    może stanowić zagrożenie 
życia lub zdrowia oraz mienia.  

Baterii: nie wrzucać do ognia; nie umieszczać na urządzeniach wydzielających ciepło (bateria 
może wybuchnąć, jeśli zostanie zbyt mocno rozgrzana); nie gryźć; nie ssać; nie zgniatać; nie 
przebijać; nie otwierać obudowy;  nie wkładać do oczu, uszu, ust, ani innych otworów ciała; nie 
upuszczać; nie narażać na uderzenia; nie używać baterii z innym urządzeniem niż to, dla którego 
została zaprojektowana; chronić przed stykaniem się z metalowymi przedmiotami (może to 
doprowadzić do utworzenia  połączenia między biegunami + i - baterii i spowodować jej 
tymczasowe lub trwale uszkodzenie. 

Produkt nie jest zabawką, dzieci mogą go używać jedynie pod nadzorem dorosłych. W przypadku 
zaobserwowania  niepokojących, dziwnych zapachów lub  odgłosów emitowanych   przez baterię 
albo wydostawania się dymu lub wycieku cieczy z baterii natychmiast przerwać korzystanie z 
urządzenia i oddać je do centrum serwisowego  producenta.  

 

Ryzyko związane z niewłaściwym ładowaniem akumulatorów.  

Przed umieszczeniem baterii w ładowarce upewnij się, że jest to akumulator który może być 
ładowany. Umieszczenie zwykłej baterii w ładowarce grozi wybuchem i pożarem!  

Używaj wyłącznie ładowarek zalecanych przez producenta do danego rodzaju baterii.  Nie 
pozostawiaj baterii w ładowarce dłużej niż jest to konieczne.  Jeśli bateria zbytnio nagrzewa się 
podczas ładowania, natychmiast przerwij proces ładowania i skontaktuj się z producentem.  

 

NIGDY NIE UŻYWAĆ USZKODZONEJ LUB ROZSZCZELNIONEJ BATERII!!! 

Baterię należy chronić przed wysokim ciśnieniem zewnętrznym, ponieważ może  to być przyczyną 
zwarcia obwodów wewnętrznych  i przegrzania. Przechowywać   baterię w temperaturze od 0°C 
do 45°C. Zaleca się używanie urządzenia w temperaturach od 5°C do 35°C.  

 

 

               

 



 

Nieprzestrzeganie przestróg i zasad bezpieczeństwa grozi obrażeniami 
ciała i zniszczeniem mienia! Zużyty sprzęt jest niebezpieczny dla 
środowiska oraz zdrowia.  

Zużyty sprzęt przekaż do utylizacji w sklepie, w którym kupujesz jego 
nowy odpowiednik lub w punktach zbierania zużytego sprzętu, w 
miejscach organizowanych przez Urzędy Gminy 

 


